Mehrkampfliste der Schiiler und Schiilerinnen:

Schiiler

1. und Gewinner des Wanderpokales 2005:

NoOaRON

Novoa-Lill Jan-Patrick

Huber Lukas
Dillian Robert
Vogler Robert
Lang Max

Leick Moritz
Schobitz Michael

Schiilerinnen

94

92
93
95
94
94
94

945 Pkt.

819 Pkt.
792 Pkt.
523 Pkt.
378 Pkt.
309 Pkt.
251 Pkt.

1. und Gewinnerin des Wanderpokales 2005:

Mayr Sabine

Wind Saskia

Bshm Sabrina
Reiter Sandra
Kastner Sarah
Schillinger Rebekka
Huber Melanie
Nagele Katharina
Travnitschek Leonie

. Dressel Anna
. Kreuzer Theresa

Schweiger Michaela

. Leonhart Janice

N&gele Marion

. Scherzer Simone
. Thoma Tizia
. Mussack Nina

90

91
90
91
91
92
91
93
93
93
92
95
96
90
94
95
97

1,928 Pkt.

1.832 PKkKt.
1.703 Pkt.
1.613 PKt.
1.589 Pkt.
1.511 Pkt.
1.465 Pkt.
1.309 PKkt.
1.259 Pkt.
1.240 PKt.
1.127 Pkt.
1.096 Pkt.
902 Pkt.
871 PKkt.
870 Pkt.
692 Pkt.
664 Pkt.

(gewertet werden die jeweils 4 besten Disziplinen)

Weitsprung

Weitsprung
50 m
50 m
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung

Weitsprung

Ballwurf 200g

Kugel

800 m
Hochsprung
Ballwurf 80g
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
50m

800 m
Weitsprung
Weitsprung
50 m

3,11 m

317 m
8,3 sec.
8,84 sec.
3,92 m
3,34 m
2,89 m

4,79 m

41,00 m
960 m
2:47,25 min.
1,36 m
30,00 m
3,61 m
3,38 m
361 m
348 m
3,35 m
317 m

9,0 sec.
2:44,91 min.
2,81 m
2,68 m

9,7 sec.

280

287
299
270
378
309
251

526

501
457
426
419
395
387
358
387
371
354
330
267
437
280
261
209

Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.



